
COMUNE DI SCANDRIGLIA 
Provincia di Rieti  

 

   
================================================================================ 

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 17 DEL 11/07/2025 
================================================================================ 
 
 
OGGETTO: ORDINANZA DIVIETO DI SOSTA VIA RIETI RIFACIMENTO RETE IDRICA 

 
 

IL RESPONSABILE DEL AREA POLIZIA LOCALE 
 
 
Vista la richiesta della ditta esecutrice dei lavori di rifacimento acquedotto in Ponticelli, con la quale 

comunica che il tratto interessato è giunto all’interno del centro abitato e per tanto necessita di vietare la 

sosta dei veicoli in via Rieti a partire dalle ore 7:00 di lunedì 14 Luglio 2025 fino a fine lavori; 

Considerato pertanto, vista la richiesta, dover procedere al divieto di sosta in via Rieti da Piazza madonna 

delle Grazie fino alla scuola materna  dalle ore 7:00 del giorno lunedì 14 Luglio 2025, fino a fine lavori, onde 

consentire il regolare svolgimento degli stessi; 

Visti gli art. 6 e 7 del N.C.D.S. emanato con decreto legislativo 30/04/1992 n. 285; 

visto il regolamento di esecuzione e di attuazione emanato con D.P.R. 16/12/1992 n.495 

Visto il TUEL 267/2000 

ORDINA 
 

DIVIETO DI SOSTA  
 
DALLE ORE 7:00 DEL GIORNO LUNEDÌ 14 LUGLIO 2025, FINO A FINE LAVORI 
 

NEL TRATTO DI STRADA INTERESSATO (DA PIAZZA MADONNA DELLE GRAZIE FINO ALLA SCUOLA MATERNA.  

 

DISPONE 

 
Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esatta osservanza della presente ordinanza 
 
 

Il Responsabile 
Area Polizia Locale 
Francesco Antonelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Scandriglia . Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Antonelli Francesco in data 11/07/2025


